SHOQKRIA TIRANA CASH & CARRY SHPK
NIPT K61719025E

Adresa: Fshati Gropaj, Vaqgarr, Tirane, tel: 069 7030751, E-mail eraldbakiu.eb@gmail.com

VENDIM
NR. | [g ,DATE /4 .0£.2017
I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TIRANA CASH & CARRY SHPK

Ortaku i vetem i shoqérisé “Tirana Cash & Carry” shpk, i mbledhur sot, mé daté
[ \UZ£.2017, né seliné e saj, ne adresén Fshati Gropaj,*Rruga Vagqarr, Tirane, Z. Vullnet

Sinaj, né lidhje me zbatimin e nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés t& Shqipérisé, t& ligjit
nr.9367/2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, t&
ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe t& ligjit
Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Rregjistrimit;

VENDOSI:

. Te transferojé kuotat e zotéruara prej tij né kété shoqéri te personi i besuar Znj. Elona Koshi
(Budini) e bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986, lindur n& Gramsh dhe banuese né Tirané Rruga “3
Déshmorét”, Yzberisht, madhore dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, me dokument
identifikimi (ID Card) Nr. 033400499 daté 06.06.2017, me t& drejta dhe detyrime sipas
marréveshjes.

. Z. Vullnet Sinaj, nga ky moment, bé&het zotérues pasiv i kuotave (aksioneve) t& tij né kété
shoqéri.

. Shoggria nuk do té& kryejné asnjé veprimtari fitimprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as té fitojné pasuri t& kétyre, me géllim zbatimin me korrektési t& pikés
3 t& nenit 70 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé.

. Administratori i shogéris¢ nuk ka t& drejté dhe kompetencé pér t€ nénshkruar kontrata apo
¢do lloji marréveshje qé, né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitimprurése ¢
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as t€ fitojn€ pasuri t& kétyre.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ORTAKU I VETEM




